МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

.ОТ. ^ 0  223 г. Ставрополь

О внесении изменения в План проведения выездных контрольных проверок
деятельности государственных бюджетных и казенных образовательных
учреждений, подведомственных министерству образования Ставропольского
края, в 2020 году, утвержденный приказом министерства образования
Ставропольского края от 20 мая 2019 г. № 764-пр

В соответствии с постановлениями Г убернатора Ставропольского края
от 16 марта 2020 г. №  101 «О введении на территории Ставропольского края
режима повышенной готовности» от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополни
тельных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной
инфекции COVI-2019 на территории Ставропольского края», в целях упоря
дочения проведения плановых выездных проверок по осуществлению кон
троля за деятельностью государственных образовательных организаций, под
ведомственных министерству образования Ставропольского края в 2020 году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в План проведения выездных контрольных проверок дея
тельности государственных бюджетных и казенных образовательных учре
ждений, подведомственных министерству образования Ставропольского
края, в 2020 году, утвержденны й приказом министерства образования Став
ропольского края от 20 мая 2019 г. №  764-пр «Об утверждении плана прове
дения выездных проверок по осуществлению контроля за деятельностью
подведомственных государственных организаций», следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 4 слово «июнь» заменить словом «октябрь».
1.2. В графе 3 пункта 5 слово «июнь» заменить словом «октябрь».
1.3. Строку 6 исключить.
1.4. В графе 3 пункта 7 слово «июнь» заменить словом «октябрь».
2. Сектору программно-информационного обеспечения министерства

(Барсукову Н.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте мини
стерства образования Ставропольского края stavminobr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра образования Г.С. Зубенко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 июня 2020 года.

М инистр Е.Н.Козюра

Первый лист приказа МО ( К ог Д.О),СЛ-. ЯдЭ  № ^ Ь п р

Проект подготовлен: Кочерги мой М. Б.

Проект визируют:

Первый замести гель министра ___

Заместитель министра

. ес ;листра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

тчал: зела лицензирования образовательной
:еятел. -к с i и и государственной аккреди тации

образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник орган изациош го-аналити чес кого отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

Заведующий сектором программно- информационного
'бесш; ; 1

-рек г
(еятельно

Главный с

ПОДЛЕЖИТ РАЗМЕЩЕНИЮьа’л^ЗМрвого центра обеспечения
°ЭД^ёдашШРмационном
1нтернет-портале министерства

пеииалист семейны;

на
l i  кU

угтрпнствЬ-л^хрй опфщнихея без попечения р<
форм

щизелей

Н. А. Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

В. Н. Молчанов

Е.А.Живолупов

О.Н.Чубова

О.Н.Пикалойа

Е.А. Зверева

О.А.Гяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсойа

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

Л.С.Брацыхина

М.Б. Кочергина